АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01. 2012                                 №  2                          сл. Кутейниково
О внесении изменений в постановление  Администрации Кутейниковского сельского поселения от 24.03.2011 № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кутейниковского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 2 статьи 22  Федерального Закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  во исполнение письма Правительства Ростовской области  от 23.11.2011 № 3/600,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление  Администрации Кутейниковского сельского поселения от 24.03.2011 № 13, следующие изменения:

1.1. пункт 3.4.4. приложения к постановлению  дополнить абзацем следующего содержания: « В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными  правовыми актами субъектов  Российской  Федерации,  муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и   муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                  Н. Н. Лихачевская

Постановление вносит

В.А.Ильичева, 26-7-06